
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

11.12.2018                                             Київ                                        № 1560 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний 

заклад */

1 Ашитков Максим Михайлович 1498 02.08.2004 МФ № 1553 03.07.2004 МІБ м. Миколаїв

2 Велика Катерина Анатоліївна 8306 19.07.2010 МФ № 7459 17.04.2010 МІБ м. Миколаїв

3 Гаврилюк Микола Ігорович 9802 25.04.2013 МФ № 8492 06.10.2012 МІБ м. Київ

4 Григорчук Віталій Андрійович 93 10.04.2015 ЦМК № 436 13.12.2008 УКШ м. Вінниця

№ 9 26.09.1998 Експерт-Л

МФ № 1145 19.06.2004 МІБ

МФ № 5757 01.03.2008 МІБ

МФ № 254 25.10.2014 ІКЦ УТО

7 Зуєва Таміла Олександрівна 9016 26.01.2012 МФ № 3257 19.02.2005 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ № 2816 25.12.2004 ІКЦ УТО

ЦМК № 291 16.12.2006 ІКЦ УТО

МФ № 3384 26.02.2005 МІБ

МФ № 3552 14.05.2005 МІБ

10 Костецька Наталія Володимирівна 82 05.05.2003 МФ № 38 15.03.2003 ХЦНТЕІ м. Харків

11 Маркелова Майя Вячеславівна 5194 31.01.2007 МФ № 4794 23.12.2006 МІБ Дніпропетровська обл.

12 Надоленко Артем Анатолійович 8591 21.02.2011 МФ № 7714 11.12.2010 МІБ м. Київ

13 Нікітчина Тетяна Володимирівна 5999 13.11.2007 № 302 15.09.2000 Експерт-Л м. Київ

14 Петренко Олег Леонідович 16 16.01.2017 № 570 27.10.1998 Мінюст Київська обл.

15 Прокопова Людмила Михайлівна 9521 27.11.2012 МФ № 8445 21.07.2012 ХЦНТЕІ м. Харків

16 Процюк Раїса Степанівна 4155 28.11.2005 ЦМК № 149 09.10.2004 УКШ Хмельницька обл.

17 Псярнецький Євген Валентинович 5183 31.01.2007 МФ № 4810 23.12.2006 ККН м. Київ

18 Рябов Віктор Анатолійович 6249 05.02.2008 ЦМК № 363 15.12.2007 УКШ Київська обл.

19 Сімонова Марина Вікторівна 2930 30.05.2005 № 680 04.11.1996 ІКЦ УТО м. Київ

9 Корчак Дмитро Володимирович 197 25.01.2014 Дніпропетровська обл.

Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

2531 30.03.2005 м. Київ

929 15.12.2014

5 Гунявой Віктор Сергійович

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 11.12.2018 № 1560

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові

м. Миколаїв

8 Клименюк Олексій Валерійович 10704 17.09.2013 м. Київ

6 Гуськова Олександра Валеріївна



20 Степаненкова Анна Георгіївна 7608 02.07.2009 ЦМК № 457 16.05.2009 МІБ м. Дніпро

21 Чуйко Ольга Валеріївна 5182 31.01.2007 МФ № 4830 23.12.2006 МІБ м. Івано-Франківськ

22 Штибликов Олексій Анатолійович 4002 03.10.2005 № 00140/Х 21.07.2001 ХОПНТЕІ АРК

23 Шульга Микола Іванович 4252 21.12.2005 МФ № 4026 26.11.2005 Експерт-Л м. Київ

*/МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»; 

ККН - Київський коледж нерухомості;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації».

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_1560_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_1560_Ponovlenia



